1/2
16
14
12
10
8
6
4

Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie beinhalten keine Zusicherung von Eigenschaften. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen. Änderungen vorbehalten.
TLBCV23 – Teflon™ ausgekleidetes Kugelrückschlagventil
Typenschlüssel
 Typ TLBCV Teflon™ ausgekleidetes Kugelrückschlagventil
 Bauart 23 2/2 Wege, 3-teiliges Gehäuse
 Bohrung
F Voller Durchgang DN 15-80
R Reduzierter Durchgang: Standard in DN 100;
voller Durchgang auf Anfrage DN 100
 Baulänge F DIN 3202-F1 / EN 558-1 (lang)
 Baugrösse 015-100 DN 15 - 100 mm (½” - 4”)
 Betriebsdruck 3 16 bar
 Anschlussnorm
3 PN 10/16
A ANSI 150
 Werkstoffe Körper
3CT Stahl 1.0037 / St 37 PFA ausgekleidet
3CA Stahl 1.0037 / St 37 PFA antistatisch ausgekleidet (schwarz)
(nicht nach FDA und EG 1935/2004 zugelassen)
 Werkstoffe Kugel
00T PTFE
00A PTFE antistatisch (schwarz)
Abmessungen
DN 100 mit reduziertem Durchgang